
Wylicytuj piłkarza Jagiellonii!

Wydrukowane statuetki trenera Michała Probierza oraz piłkarzy Bartłomieja Drągowskiego, Rafała Grzyba i Marka
Wasiluka zostały dziś przekazane białostockiemu sztabowi WOŚP. Będzie można je licytować w serwisie Allegro w ramach
akcji wspierającej 24. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

10 stycznia po raz 24 gra Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy.  Pieniądze zbierane
będą na doposażenie oddziałów pediatrycznych, celem jest  zakup sprzętu dla większej
ilości szpitali, także tych małych.  Niedzielny  Finał to również zbiórka na rzecz godnej
opieki osób starszych.  

 

Wspólnie z Orkiestrą, wzorem lat ubiegłych, zagra Politechnika Białostocka. W połowie
grudnia ubiegłego roku studenci z koła naukowego Cave  (Wydział Architektury)
zeskanowali  skanerem 3D zawodników i trenera białostockiej drużyny. Skany zostały
poddane specjalnej obróbce, podpisane i wysłane do współpracującej z Uczelnią
gdańskiej firmy Bibus Menos, która przyjęła zaproszenie włączenia się do tej
szlachetnej akcji. Firma za darmo przygotowała wydruk w innowacyjnej
technologii  SLS. Tu kierujemy specjalne podziękowania dla firmy Bibus Menos.

 

Statuetki są białe, mają kilkadziesiąt centymetrów wysokości i wiernie odwzorowują
zeskanowanych Jagiellończyków. Obecny na dzisiejszej konferencji prasowej Marek
Wasiuluk bez trudu rozpoznał swoją statuetkę . Klub Sportowy Jagiellonia Białystok
reprezentował Jerzy Paszkowski, wiceprezes klubu. Z wielką satysfakcją przyjęliśmy od
studentów Politechniki Białostockiej propozycję włączenia się do akcji. Mam nadzieję,
że zebrana podczas licytacji kwota wystarczająco wesprze potrzebujących – mówił
Paszkowski.

Magdalena Juchnowicz  - szefowa białostockiego sztabu WOŚP -  odbierając statuetki,
nie kryła radości. Przyznała jednak, że „teraz wszystko w rękach fanów Klubu
Jagiellonia”. Statuetki zostaną wystawione na aukcję WOŚP na Allegro. Cena
wywoławcza każdej z figurek to 1000 zł. Licytować można do końca stycznia na
stronie: aukcje.wosp.org.pl.   

 

Politechnika Białostocka, Jagiellonia Białystok oraz Wielka Orkiestra Świątecznej
Pomocy grają do końca świata i o jeden dzień dłużej. WYGRYWAMY WSZYSCY!

 

Politechnika Białostocka jest Złotym Partnerem białostockiego Sztabu WOŚP.
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